

Marknadskommentar maj 2024

Den globala ekonomin fortsätter att visa stabilitet, och den förväntade tillväxten för 2024 ligger kvar på drygt 3 procent. Förväntningar om räntesänkningar från centralbanker och fortsatt stark vinsttillväxt bidrar till ett positivt sediment, till följd av en kronförstärkning var utvecklingen på den globala aktiemarknaden blandad.

USA steg 0,4 procent, Tyskland förblev oförändrad samtidigt som Storbritannien och Frankrike backade 0,7 respektive 1,3 procent (allt uttryckt i svensk krona).

Tillväxtmarknaderna som grupp föll 3,6 procent. Mycket hänförligt till Brasilien och Kina som tappade 9,8 respektive 1,8 procent. Taiwan hörde tillvinnarna efter en uppgång om 1,0 procent (allt uttryckt i svenska kronor).

Stockholmsbörsens största bolag noterade en uppgång om 2,3 procent och index för de mindre bolagen avkastade 5,6 procent. På sektornivå gick Telekommunikationssektorn starkast med en uppgång om 10,5 procent. De två indextunga sektorerna, Industrisektorn samt Finanssektorn steg med 4,0 respektive 4,6 procent. I botten placerade sig Mediasektorn samt Tjänstesektorn som backade 3,7 respektive 3,0 procent.

Räntorna backade under månaden, den svenska 10-åriga sjönk från 2,47 procent till 2,42 procent. Det bidrog till att obligationsindex steg med 0,6 procent.

Den svenska kronan stärktes med 4,5 procent mot den amerikanska dollarn och handlades till 10,53. Mot Euron stärktes kronan med 2,9 procent och stängde månaden på kursen 11,42.

Brentoljan sjönk med 5,2 procent och handlades till 81,4 USD /fat vid utgången av månaden.

Utveckling Indecaps strategier under maj

Guide Sverige C steg med 2,3 procent vilket var i paritet med jämförelseindex.

Guide Sverige Offensiv C avkastade 6,7 procent vilket var 1,1 procentenheter bättre än jämförelseindex som gick upp 5,6 procent.

Guide Global C backade 0,3 procent samtidigt som jämförelseindex steg en tiondel.

Guide Global Offensiv C tappade 0,4 procent.

Guide Tillväxtmarknadsfond C noterade en nedgång om 4,2 procent samtidigt som jämförelseindex föll 3,6 procent.

Guide Företagsobligation C steg 0,5 procent samtidigt som jämförelseindex gick upp 0,6 procent.

För en mer detaljerad information se respektive fonds månadsrapport.